13. PRIORIS Petri secūdo capite: Subiecti estote omni humanæ creaturæ propter Deum: siue regi, quasi præcellenti: siue ducibus, tanquàm ab eo missis ad vindictam malefactorum, laudem verò

b Len. 19. g 1. Pet. 2. c Gen. 43. f 1. Tim. 6. a Eccles. 4. a Act. 10. d c 1. Timoth. 5. c 1. Cor. 9. b Matth. 10. b 21. b Luc. 10. b Amb. 11. 5. hexsem. c. 15. d Matth. 35. a Hebr. 13. c Exod. 21. c 22. d Len. 20. b Deut. 21. d 27. c Prou. 20. e 28. d 30. b c Eccles. 7. b

bonorum: quia sic est voluntas dei, vt benefacientes obmulerere faciatis imprudentium hominum ignorantiam: quasi liberi, & non quasi velamē habētes malitiæ libertatem; sed sicut serui Dei. Omnes honorate, fraternitatem diligite, Deum time- te, regem honorificate. Serui, subditi estote in omni timore dominis, non tantum bonis & modestis, sed etiam dyfcolis.

14. E T capite quinto: Similiter adolefcētes subditi estote senioribus.

15. A D Ephesios sexto: Serui, obedite dominis carnalibus cum timore & tremore, in simplicitate cordis vestri, sicut Christo: non ad oculum seruicētes, quasi hominibus placentes, sed vt serui Christi, facientes voluntatem Dei ex animo, cum bona voluntate seruientes, sicut domino & non hominibus, scientes quoniam vnusquisque quodcumque fecerit bonum, hoc recipiet à domino, siue seruus, siue liber.

16. A D Colossenses tertio: Serui, obedite per omnia dominis carnalibus, non ad oculum seruientes, quasi hominibus placētes, sed in simplicitate cordis, timētes deum. Quodcumque facitis, ex animo operamini, sicut domino, & non hominibus: scientes quod à domino accipietis retributionem hæreditatis.

1. B. L E V I T I C I decimonono: Coram cano capite confurge, & honora personā senis: & time dominum deum tuum.

2. P R I O R I S Petri secundo: Subiecti estote, &c. vt paulò antè, A. testimonio decimotertio.

3. G E N E S I S quadragésimotertio: Ingressus est Ioseph domum suam, obtuleruntque ei munera, tenentes in manibus suis, & adorauerunt proni in terram.

4. P R I O R I S ad Timotheum sexto: Quicumque sunt sub iugo serui, dominos suos omni honore dignos arbitrentur: nē nomen Domini & doctrina blasphemetur.

5. E C C L E S I A S T I C I quarto: Presbytero humilia animam tuam, & magnato humilia caput tuum.

6. A C T O R V M decimo: Et factū est cū introisset Petrus, obuius venit ei Cornelius: & prōcīdens ad pedes eius, adorauit.

7. P R I O R I S ad Timotheum quinto: Qui benè præsumt presbyteri, duplici honore digni habeantur: maxime qui laborat in verbo & doctrina. Dicit enim scriptura: Non alligabis os boui trituranti. Et, Dignus est operarius mercede sua.